

Zakázka:

**Kralupy demolice Žižkova VZ - varianta 2**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
<b>Název stavby...: Demolice objektů č.p. 80 a č.p. 24 v Kralupech nad Vltavou</b>	<b>5 494 939</b>	<b>1 153 937</b>	<b>6 648 877</b>
1: Všeobecné konstrukce a práce	83 200	17 472	100 672
2.1: Oplocení staveniště	86 518	18 169	104 686
2.2: Architektonické prvky	2 600	546	3 146
2.3: Statické zajištění, lešení	35 358	7 425	42 783
2.4: Zazdívky	22 106	4 642	26 748
2.5: Pasportizace	6 500	1 365	7 865
2.6: Odpojení objektu od médií, zrušení přípojek a úprava komunikací	153 348	32 203	185 551
3: Zemní práce	1 237 177	259 807	1 496 984
4.1: Demolice objektů	1 430 587	300 423	1 731 010
4.2: Odstrojení objektu	218 430	45 870	264 300
4.3: Bourání krovu	115 372	24 228	139 600
4.4: Kropení	117 000	24 570	141 570
4.5: Likvidace azbestu	52 293	10 981	63 274
5: Odvoz a uložení vybouraných materiálů	1 934 452	406 235	2 340 687
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>5 494 939</b>		
<b>DPH</b>	<b>1 153 937</b>		
DPH 21 % ze základny: 5 494 939	1 153 937		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>6 648 877</b>	<b>CZK</b>	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>Název stavby...: Demolice objektů č.p. 80 a č.p. 24 v Kralupech nad Vltavou</b>							<b>5 494 939</b>	<b>1 153 937</b>	<b>6 648 877</b>
<b>1: Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>83 200</b>	<b>17 472</b>	<b>100 672</b>
1.	B	000001VDR	Zpracování DIO a zajištění DIR	soub.	1,0	58 500,00	58 500	12 285	70 785
2.	B	000002VDR	Provizorní dopravní značení	soub.	1,0	5 200,00	5 200	1 092	6 292
3.	B	000003VDR	Zpracování podrobného technologického postupu bouracích prací	soub.	1,0	5 200,00	5 200	1 092	6 292
4.	B	000004VDR	Vytýčení inženýrských sítí	soub.	6,0	1 083,33	6 500	1 365	7 865
5.	B	00013VD	Vypracování povodňového plánu	soub.	1,0	7 800,00	7 800	1 638	9 438
<b>2.1: Oplocení staveniště</b>							<b>86 518</b>	<b>18 169</b>	<b>104 686</b>
6.	SP	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	30,0	64,73	1 942	408	2 350
7.	H	31324775	Pletivo čtyřhranné pozinkované pletené 55 x 55 / 2,15 výška 200 cm	m	31,5	92,60	2 917	613	3 529
8.	H	59231120	Sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 12x15x250 cm	kus	11,0	353,00	3 883	815	4 698
8.	SP	348101260	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 15 m2	kus	1,0	1 503,72	1 504	316	1 820
9.	SP	334121110	Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB hmotností do 1 t	kus	12,0	816,14	9 794	2 057	11 850
10.	H	59231046	Sloupek betonový plotový krajový PLT 11/16/290 SKR nat. 105 x 160 x 2900	kus	4,0	506,00	2 024	425	2 449
11.	H	59231042	Sloupek betonový plotový průběžný PLT 11/16/290 SPR nat. 105 x 160 x 2900	kus	8,0	486,00	3 888	816	4 704
12.	SP	348101160	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 15 m2	kus	1,0	1 993,30	1 993	419	2 412
13.	SP	762431014	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm na sraz přibíjených	m2	114,0	296,45	33 795	7 097	40 892
14.	H	60726244	Deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	119,7	207,00	24 778	5 203	29 981
<b>2.2: Architektonické prvky</b>							<b>2 600</b>	<b>546</b>	<b>3 146</b>
15.	B	0006VD	Demontáž, odvoz a uložení do Městského muzea historické informační desky na fasádě (cca 0,5m2)	kus	1,0	2 600,00	2 600	546	3 146
<b>2.3: Statické zajištění, lešení</b>							<b>35 358</b>	<b>7 425</b>	<b>42 783</b>
12.	SP	292111112	Demontáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání terénu - Pomocná konstrukce z oceli pro zvláš.zakl (vzpěry)	t	1,44	3 620,25	5 213	1 095	6 308
17.	SP	292111111	Montáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání z terénu - Pomocná konstrukce z oceli pro zvláš.zakl (vzpěry)	t	1,44	11 971,24	17 239	3 620	20 859
18.	SP	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	2,88	446,63	1 286	270	1 556
19.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	300,0	38,73	11 620	2 440	14 060
<b>2.4: Zazdívky</b>							<b>22 106</b>	<b>4 642</b>	<b>26 748</b>
20.	SP	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	5,8	3 811,38	22 106	4 642	26 748

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>2.5: Pasportizace</b>							<b>6 500</b>	<b>1 365</b>	<b>7 865</b>
115.	B	001RP	Pasportizace	kpl	1,0	6 500,00	6 500	1 365	7 865
<b>2.6: Odpojení objektu od médií, zrušení přípojek a úprava komunikací</b>							<b>153 348</b>	<b>32 203</b>	<b>185 551</b>
20.	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	11,2	54,55	611	128	739
21.	SP	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	7,8	150,09	1 171	246	1 417
22.	SP	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	7,8	79,75	622	131	753
23.	SP	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm - pod asfaltový beton	m2	7,8	161,03	1 256	264	1 520
24.	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,6	255,39	3 984	837	4 821
25.	SP	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	15,0	74,22	1 113	234	1 347
26.	SP	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	15,0	87,19	1 308	275	1 582
27.	SP	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	15,0	71,13	1 067	224	1 291
28.	SP	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,0	271,15	4 067	854	4 921
29.	SP	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	2,7	248,13	670	141	811
30.	SP	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	8,1	44,66	362	76	438
31.	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,62	134,58	218	46	264
32.	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,58	12,58	183	39	222
33.	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,62	1 340,00	2 171	456	2 627
40.	B	00041VD	Odpojení přípojky ČEZ (podzemní vedení NN do 1KV)	kpl	1,0	13 000,00	13 000	2 730	15 730
41.	B	722190224R00	Demontáž vodovodní přípojky	soubor	1,0	32 500,00	32 500	6 825	39 325
42.	SP	722260805	Demontáž vodoměrů přírubových DN 200	kus	2,0	222,14	444	93	538
43.	SP	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	3,0	1 262,00	3 786	795	4 581
45.	SP	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 - pro jámy odpojení vodovodu a plynovodu	m3	36,0	584,79	21 053	4 421	25 474
46.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m - pro jámy odpojení vodovodu a plynovodu	m3	36,0	67,86	2 443	513	2 956
47.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - pro jámy odpojení vodovodu a plynovodu	m3	36,0	76,58	2 757	579	3 336
48.	SP	722260805	Demontáž vodoměrů přírubových DN 200	kus	6,0	222,14	1 333	280	1 613
49.	B	723200001	Demontáž plynové přípojky	soub.	1,0	32 500,00	32 500	6 825	39 325
50.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm - Ochranné zakrytí stáv.chodníku ze šterkodrti tloušťky 15 cm, včetně rozproštění, dovozu a odvozu mate	m2	108,0	100,04	10 804	2 269	13 073
51.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	29,16	99,75	2 909	611	3 520
52.	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	29,16	134,58	3 924	824	4 748
53.	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	262,44	12,58	3 302	693	3 995
54.	SP	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	29,16	130,00	3 791	796	4 587
<b>3: Zemní práce</b>							<b>1 237 177</b>	<b>259 807</b>	<b>1 496 984</b>
51.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 190,933	76,58	91 201	19 152	110 353

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
52.	H	58981125	Recyklát betonový frakce 32/63	m3	1 214,752	280,00	340 131	71 427	411 558
53.	SP	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2 501,0	204,61	511 725	107 462	619 187
54.	SP	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí - 9 km	t	22 509,0	13,07	294 121	61 765	355 886

#### 4.1: Demolice objektů

55.	SP	981013316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 % těžkou mechanizací	m3	6 181,2	231,44	1 430 587	300 423	1 731 010
-----	----	-----------	---	----	---------	--------	-----------	---------	-----------

#### 4.2: Odstrojení objektu

28.	SP	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubo	5,0	83,27	416	87	504
29.	SP	725530823	Demontáž ohříváč elektrický tlakový do 200 litrů	soubo	6,0	224,82	1 349	283	1 632
30.	SP	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubo	6,0	97,23	583	123	706
31.	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubo	6,0	147,20	883	185	1 069
34.	SP	725530823	Demontáž ohříváč elektrický tlakový do 200 litrů	soubo	5,0	224,82	1 124	236	1 360
35.	SP	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	52,0	446,63	23 225	4 877	28 102
38.	SP	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	52,0	473,81	24 638	5 174	29 812
50.	SP	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	72,0	11,01	793	167	959
51.	SP	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	110,0	140,13	15 415	3 237	18 652
52.	SP	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	76,0	36,71	2 790	586	3 376
53.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	76,0	215,01	16 341	3 432	19 772
54.	SP	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 - kovová vrata + mříže	m2	19,92	127,31	2 536	533	3 069
61.	SP	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	20,0	125,94	2 519	529	3 048
62.	B	001M21003VD	Demontáž stávající elektroinstalace včetně likvidace materiálu odvozu a uložení na skládku	soub.	1,0	25 000,00	25 000	5 250	30 250
83.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	7,0	97,23	681	143	824
84.	SP	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubo	13,0	59,63	775	163	938
85.	SP	725991811	Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	7,0	22,56	158	33	191
86.	SP	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příček tl do 50 mm	m2	15,0	58,50	877	184	1 062
87.	SP	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubo	6,0	122,21	733	154	887
88.	SP	731200829	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 125 kW	kus	2,0	3 701,96	7 404	1 555	8 959
89.	SP	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami délka do 1500 mm	kus	49,0	110,80	5 429	1 140	6 569
90.	SP	734300812	Demontáž armatury horkovodní ventil do DN 25	kus	49,0	53,47	2 620	550	3 170
91.	SP	733390801	Demontáž potrubí plastového do D 25x2,3 mm	m	980,0	13,97	13 688	2 874	16 563
92.	SP	734300822	Rozpojení šroubení horkovodního do DN 25	kus	49,0	42,18	2 067	434	2 501
93.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	240,2	49,11	11 796	2 477	14 274
105.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	700,0	38,21	26 747	5 617	32 364
107.	SP	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	400,0	35,07	14 029	2 946	16 975
108.	SP	723260802	Demontáž plynoměrů PS 20 nebo PS 30 nebo PL 4	kus	10,0	1 381,33	13 813	2 901	16 714

#### 4.3: Bourání krovu

109.	SP	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	657,0	16,12	10 588	2 224	12 812
110.	SP	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	657,0	28,47	18 706	3 928	22 634

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
111.	SP	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	657,0	71,90	47 240	9 920	57 160
114.	SP	963065412	Bourání konstrukce krovu	m3	100,0	388,38	38 838	8 156	46 993
<b>4.4: Kropení</b>							<b>117 000</b>	<b>24 570</b>	<b>141 570</b>
7.	B	939902151R00	Práce pojezd. prostředky - vůz speciální, cisterna pro kropení stavby	h	100,0	1 170,00	117 000	24 570	141 570
<b>4.5: Likvidace azbestu</b>							<b>52 293</b>	<b>10 981</b>	<b>63 274</b>
63.	B	0017M21007VD	Demontáž deskových materiálů z azbestu pod prvky elektroinstalací	soub.	1,0	52 292,50	52 293	10 981	63 274
<b>5: Odvoz a uložení vybouraných materiálů</b>							<b>1 934 452</b>	<b>406 235</b>	<b>2 340 687</b>
64.	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4 534,3	134,58	610 216	128 145	738 362
64.	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 9	t	37 103,76	12,58	466 844	98 037	564 881
65.	SP	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	4 122,3	130,00	535 899	112 539	648 438
67.	SP	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	209,5	500,00	104 750	21 998	126 748
70.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	202,5	1 140,00	230 850	48 479	279 329
71.	B	979087008R00	Odvoz kovových, plechových konstrukcí do sběrný do 5 km	t	7,72	- 1 940,00	- 14 977	- 3 145	- 18 122
72.	SP	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,5	1 740,00	870	183	1 053